

Цены «Строй ДК»

229-16-55, 271-74-69

8 920 440-80-44

stroydk.ru

Демонтажные работы	Ед. изм.	Руб.
Демонтаж кирпичных перегородок	кв.м	250
Демонтаж бетонных стен	куб.м	6000
Демонтаж бетонных перегородок	кв.м	500
Демонтаж ГКЛ,ДВП,МДФ,ПВХ,вагонки	кв.м	110
Демонтаж керамической плитки	кв.м	80
Удаление линолеума	кв.м	70
Демонтаж дощатых полов	кв.м	100
Демонтаж плинтусов	м	30
Удаление обоев	кв.м	50
Демонтаж галтелей	м	130
Демонтаж подоконника	м	90
Удаление старой штукатурки	кв.м	150
Демонтаж цементно-песчаной стяжки	кв.м	130
Удаление краски со стен	кв.м	120
Усиление проема швеллером	м	600
Снятие паркета	кв.м	80
Демонтаж бетонной перемычки	шт.	300
Демонтаж потолочного плинтуса	м	40
Демонтаж штукатурки с откосов	м	150
Демонтаж пластиковых откосов	м	120
Демонтаж дверного блока	шт.	250
Демонтаж радиатора отопления	шт.	250
Снятие люстры	шт.	100
Размывка побелки	кв.м	90
Укрытие пола пленкой и картоном	кв.м	60
Электрика	Ед.изм.	Цена
Демонтаж розеток,выключателей,светильников	шт.	30
Демонтаж эл.щитка	шт.	300
Демонтаж эл.счетчика	шт.	180
Демонтаж эл.провода	м	20
Штробление в кирпичной стене	м	170
Штробление в бетоне	м	250
Штробление в потолке	м	280
Пробивка отверстий в перекрытии	шт.	270

Сверление отверстий в кап.стенах	шт.	250
Сверление отверстий в ГКЛ для подрозетников	шт.	50
Сверление отверстий в кирпичной стене для подрозетников.	шт.	150
Сверление отверстий в бетоне для подрозетников	шт.	220
Прокладка эл.проводов по стенам и потолкам	м	40
Укладка эл. провода в гофру	м	25
Установка подрозетников и распред.коробок	шт.	90
Монтаж распаячных коробок	шт.	300
Сверление отверстий в стенах 12 см.	шт.	200
Сверление отверстий в стенах 40 см.	шт.	400
Устройство ниши под интернет коробку	компл.	500
Устройство ниши для эл.щитка	компл.	от 1000
Установка звонка	шт.	200
Установка кнопки звонка	шт.	80
Установка эл.щитка	шт.	500
Установка эл.счетчика	шт.	400
Установка и коммутация авт.выключателя 1Р	шт.	150
Установка и коммутация авт.выключателя 2Р	шт.	200
Установка и коммутация УЗО	шт.	250
Установка трансформатора	шт.	150
Установка вентилятора	шт.	220
Устройство ниши под щиток ТВ	компл.	300
Монтаж щитка ТВ	шт.	250
Демонтаж (монтаж) домофона	компл.	300
Установка розеток и выключателей	шт.	120
Установка точечных светильников	шт.	200
Установка светильников	шт.	300
Установка бра	шт.	250
Монтаж люстры	шт.	от 600
Монтаж люминисцентной лампы	шт.	150
Укладка светодиодной ленты	м	120
Монтаж блока питания	шт.	150
Монтаж контроллера	шт.	150
Коммутация распределительной коробки	шт.	250
Монтаж делителя на 2 ТВ	шт.	150
Монтаж подрозетника силового	шт.	140
Монтаж подвесных патронов	шт.	70
Монтаж теплых полов	компл.	
Установка регуляторов теплого пола	шт.	500
Монтаж пломбировочного бокса на вводной автомат	шт.	150

Сантехника	Ед.изм.	Цена
Демонтаж унитаза	шт.	280
Демонтаж (монтаж) радиаторов	шт.	300
Демонтаж труб	м	80
Демонтаж смесителей	шт.	100
Демонтаж умывальника	шт.	250
Штробление под водопроводные трубы в кирпиче	м	250
Штробление под водопроводные трубы в бетоне	м	350
Штробление под водопроводные трубы в газосиликате	м	220
Штробление под канализационные трубы в кирпиче	м	350
Штробление под канализационные трубы в бетоне	м	500
Штробление под канализационные трубы в газосиликате	м	300
Пробивка отверстий в перекрытии	шт.	250
Пробивка отверстий в капитальных стенах	шт.	300
Сверление отверстий в перегородках	шт.	150
Прокладка водопроводных труб	м	70
Прокладка канализационных труб	м	90
Монтаж утеплителя труб отопления	м	50
Устройство водопроводных точек	шт.	350
Устройство канализационных точек	шт.	350
Устройство точек отопления	шт.	350
Установка редуктора	шт.	200
Установка обратного клапана	шт.	300
Установка счётчика воды	шт.	400
Установка фильтра (фго)	шт.	400
Установка фильтра тонкой очистки	шт.	450
Установка запорной арматуры	шт.	200
Изготовление коллектора (до 10 точек)	шт.	500
Замена водопроводного стояка	компл.	2300
Замена отопительного стояка	компл.	2300
Замена канализационного стояка	компл.	2500
Сборка и монтаж радиатора отопления	компл.	200
Нарезка резьбы	шт.	500
Установка вентиляционной решетки	шт.	150
Установка смотровых и ревизионных люков	шт.	300
Установка люка "Невидимка"	шт.	1000
Монтаж инсталляции	шт.	2000
Установка кнопки инсталляции	шт.	300
Установка смесителя	шт.	350
Установка полотенцесушителя	шт.	900
Установка водонагревателя	шт.	1200

Установка унитаза	шт.	1700
Установка раковины	шт.	1000
Установка ванны	шт.	от 1500
Установка стиральной машины	шт.	700
Сборка и установка душевой кабины	шт.	от 3000
Установка зеркала	шт.	от 400

ГКЛ	Ед.изм.	Цена
Устройство шумо-теплоизоляции в 1 слой	кв.м	65
Устройство шумо-теплоизоляции в 2 слоя	кв.м	130
Устройство пароизоляции	кв.м	50
Устройство закладных деталей	п.м	90
Устройство закладной детали для монтажа люстры	шт.	90
Разметка и сверление отверстий в ГКЛ	шт.	50
Устройство потолков из ГКЛ(1 уров.)	кв.м	380
Устройство потолков из ГКЛ (2 уров.)	кв.м	420
Устройство скошенных потолков из ГКЛ	кв.м	400
Устройство коробов из ГКЛ	п.м	400
Устройство светового короба	п.м	400
Устройство откосов из ГКЛ	п.м	380
Разметка криволинейных конструкций	п.м	250
Устройство криволинейных откосов	п.м	420
Устройство криволинейного светового короба	п.м	400
Устройство излома в ГКЛ	п.м	150
Устройство декоративных накладок из ГКЛ	шт.	500
Монтаж ГКЛ на стены в 1 слой	кв.м	350
Монтаж ГКЛ на стены в 2 слоя	кв.м	380
Устройство перегородок из ГКЛ	кв.м	420
Устройство перегородок из ГКЛ в 2 слоя	кв.м	450
Устройство арочного проёма из ГКЛ	п.м	420
Устройство натяжного потолка	кв.м	
Монтаж подвесного потолка "Армстронг"	кв.м	260
Монтаж панелей ПВХ на потолок	кв.м	380
Облицовка потолков вагонкой, МДФ	кв.м	380
Устройство реечного потолка	кв.м	400
Монтаж панелей ПВХ на стены	кв.м	350
Облицовка стен вагонкой, МДФ	кв.м	350
Устройство откосов из панелей ПВХ	п.м	350
Облицовка откосов из вагонкой, МДФ	кв.м	350
Монтаж Лайт-бруса	п.м	250

Монтаж декоративных уголков	п.м	100
Установка подоконника	п.м	220
Установка пластиковых уголков	п.м	100
Запенивание откосов	п.м	50
Кладка перегородок из кирпича	шт.	25
Устройство перемычки	п.м	от 500
Устройство лесов	кв.м	200

Плитка	Ед.изм.	Цена
Стены		
Нанесение насечки на штукатурку	кв.м	100
Грунтовка стен перед выравниванием за 1 раз	кв.м	40
Частичное выравнивание стен перед облицовкой	кв.м	220
Грунтовка стен перед облицовкой	кв.м	40
Облицовка стен керамической плиткой	кв.м	550
Устройство рабочей зоны из керам.плитки	кв.м	700
Облицовка стен кер.плиткой 10*10 с раскладкой	кв.м	800
Укладка мозаики на стены	кв.м	1200
Облицовка стен камнем	кв.м	600
Затирка плитки	кв.м	120
Затирка мозаики	кв.м	300
Доп. работы		
Укладка фризовой плитки	п.м	200
Укладка декора	шт.	200
Сверление отверстий в плитке	шт.	150
Сверление отверстий в керамограните	шт.	220
Монтаж уголков	п.м	70
Подрезка плитки под углом 90 гр.	п.м	120
Подрезка плитки под углом 45 гр.	п.м	200
Подрезка керамогранита под углом 90 гр.	п.м	200
Подрезка керамогранита под углом 45 гр.	п.м	300
Запил угла под 45 гр.	п.м	800
Обработка кромки плитки	п.м	400
Обработка кромки керамогранита	п.м	600
Сверление отверстий в мозаике	шт.	300
Укладка мозаичного фриза	п.м	600
Затирка мозаичного фриза	п.м	120
Откосы		
Грунтовка откосов перед облицовкой	кв.м	40
Устройство откосов из плитки	п.м	400

Устройство откосов из мозаики	п.м	1200
Устройство откосов из плитки 10*10	п.м	550
Облицовка откосов диким камнем	п.м	600
Затирка откосов плитки	кв.м	100
Затирка откосов мозаики	кв.м	150
Пол		
Грунтовка пола перед облицовкой	кв.м	40
Облицовка пола керамической плиткой	кв.м	500
Облицовка пола керамической плиткой по диагонали	кв.м	550
Устройство ступеней из керамической плитки	п.м	700

Малярные и штукатурные работы	Ед.изм.	Цена
Потолки		
Грунтовка потолков и стен	кв.м	40
Выравнивание плит перекрытия	кв.м	350
Заделка швов в ГКЛ	п.м	50
Установка защитных уголков	п.м	60
Предварительная шлифовка потолка	кв.м	50
Шпаклёвка стен и потолка за 1 раз	кв.м	60
Наклейка стеклохолста на потолок	кв.м	120
Финишная шлифовка потолка	кв.м	50
Покраска потолка за 2 раза	кв.м	150
Грунтовка откосов за 1 раз	п.м	40
Шпаклёвка откосов за 1 раз	п.м	50
Наклейка стеклохолста на потолочные откосы	п.м	80
Финишная шлифовка потолочных откосов	п.м	50
Покраска потолочных откосов за 2 раза	п.м	130
Стены		
Заделка штроб	п.м	90
Заделка швов в ГКЛ	п.м	50
Установка защитных уголков	п.м	60
Грунтовка стен бетоноконтактом	кв.м	60
Грунтовка стен перед штукатуркой за 1 раз	кв.м	40
Штукатурка стен по маякам	кв.м	300
Частичное выравнивание стен	кв.м	220
Частичный ремонт стен	кв.м	90
Выравнивание периметра стен	п.м	100
Выравнивание дверных проёмов	п.м	120
Грунтовка стен за 1 раз	кв.м	40
Предварительная шлифовка стен	кв.м	40
Шпаклёвка стен за 1 раз	кв.м	60

Наклейка стеклохолста на стены	кв.м	120
Финишная шлифовка стен перед покраской	кв.м	50
Наклейка обоев на стены	кв.м	150
Покраска стен за 2 раза	кв.м	130
Откосы		
Грунтовка откосов перед штукатуркой за 1 раз	п.м	40
Штукатурка откосов по маякам	п.м	300
Грунтовка откосов за 1 раз	п.м	40
Шпаклёвка откосов за 1 раз	п.м	50
Наклейка стеклохолста на откосы	п.м	100
Наклейка обоев на откосы	п.м	150
Покраска откосов за 2 раза	п.м	130
Полиуретан		
Монтаж потолочного плинтуса из полиуретана	п.м	120
Покраска потолочного плинтуса	п.м	от 120
Монтаж криволинейного полиуретанового карниза	п.м	150
Заделка стыков потолочного плинтуса	п.м	80
Прочие работы		
Покраска радиаторов за 2 раза	шт.	700
Покраска металлических труб за 2 раза	п.м	120
Наклейка фотообоев на стены	кв.м	от 200
Наклейка фрески	кв.м	от 350

Двери	Ед.изм.	Цена
Установка дверей одностворчатых	шт.	2000
Установка доборной доски	п.м	90
Установка наличников	п.м	70
Монтаж декоративных порожков	шт.	120
Установка дверей двустворчатых	шт.	2200
Установка раздвижных дверей	шт.	2500
Установка ограничителя дверей	шт.	70
Фрезеровка дверей	п.м	300
Фрезеровка наличника по длине	п.м	300
Фрезеровка порога дверной коробки	п.м	300
Сужение проема	компл.	
Расширение проема	компл.	

Стяжка пола	Ед.изм.	Цена
Армирование стяжки	кв.м	80

Подсыпка керамзита 5 см	куб.м	600
Утепление пола в 1 слой	кв.м	70
Устройство обмазочной гидроизоляции	кв.м	250
Устройство пленочной гидроизоляции	кв.м	70
Грунтовка пола	кв.м	40
Грунтовка пола бетоноконтактом	кв.м	50
Устройство черновой стяжки	кв.м	220
Устройство наливного пола	кв.м	220
Устройство стяжки пола толщиной до 5см	кв.м	300

Полы	Ед.изм.	Цена
Устройство дощатых полов	кв.м	350
Устройство фанерного пола	кв.м	330
Грунтовка пола	кв.м	40
Укладка подложки	кв.м	60
Укладка ламината	кв.м	200
Укладка ламината по диагонали	кв.м	250
Грунтовка пола перед укладкой паркетной доски	кв.м	40
Укладка паркетной доски	кв.м	200
Укладка пробкового покрытия	кв.м	200
Настил линолеума	кв.м	150
Настил ковровина	кв.м	150
Установка плинтусов ПВХ	м.п.	80
Монтаж деревянного плинтуса	м.п.	100
Запил угла плинтуса	шт.	70
Защита напольных покрытий пленкой	кв.м	40
Защита напольных покрытий картоном	кв.м	40
Укрытие пола пленкой и картоном	кв.м	70

Прочие работы и материалы	Ед.изм.	Цена
Разгрузка и подъем стр.материалов	т.	1200
Вынос и погрузка стр.мусора	т.	1200
Доставка крупногабаритных грузов (Газель)	компл.	от 700



--	--	--	--